1
www.svetomuz.ru | интернет-магазинАзия Мьюзик Компани
ЗВУКОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ PROAUDIO
СТОЙКИ TOREX
2
www.svetomuz.ru | интернет-магазин Азия Мьюзик Компани
3
www.svetomuz.ru | интернет-магазинАзия Мьюзик Компани

сти вне зависимости от положения ручки регулятора.
AT-5 AT-15 AT-30 AT-50 AT-5524
Метод регулирования резистивный трансформаторный резистивный
Мощность 6 30 60 6
Уровни регулировки OFF, -4 дБ, -1 дБ,
 -0,5 дБ, 0 дБ
OFF, -17 дБ, -11 дБ, -4,5 дБ, 0 дБ OFF, -18 дБ, -11 дБ, -5
дБ, 0 дБ
OFF, -4 дБ, -1 дБ,
 -0,5 дБ, 0 дБ
Аварийное реле 24 В нет да нет нет да
Габариты Ш x В, мм 86 x 86
Глубина, мм 50 62 70 50
26
www.svetomuz.ru | интернет-магазин Азия Мьюзик Компани
MCS-0804-10ME  8 входов XLR, 4 выхода XLR, кабельные разъемы: 8 вых. XLR, 2 вх. XLR, 2 вх. TRS, 10 метров
MCS-0804-20ME  8 входов XLR, 4 выхода XLR, кабельные разъемы: 8 вых. XLR, 2 вх. XLR, 2 вх. TRS, 20 метров
MCS-1204-20ME  12 входов XLR, 4 выхода XLR, кабельные разъемы: 12 вых. XLR, 2 вх. XLR, 2 вх. TRS, 20 метров
MCS-1204-30ME  12 входов XLR, 4 выхода XLR, кабельные разъемы: 12 вых. XLR, 2 вх. XLR, 2 вх. TRS, 30 метров
MCS-1604-30ME  16 входов, 4 выхода, разъемы XLR, 30 метров
MCS-1604-50ME  16 входов, 4 выхода, разъемы XLR, 50 метров
КОММУТАЦИЯ PROAUDIO
СЕРИЯ CMC/CMJ
Для активных акустических систем, усилителей,
микрофонов, микшерных пультов